این مقاله مستخرج از پایان‌نامه کارشناسی ارشد، شادی زرنقی با عنوان: «پژوهشی در فرم و محتوای قالی‌های چهارفصل ایران» به راهنمایی نویسنده اول و دکتر علی وندشعاری در دانشگاه هنر اسلامی تبریز می‌باشد.

منابع

۱. آبخیز، ابوالفضل و مهربایی، طهمورث و لعل شاطری، مصطفی، (۱۳۹۵)، «سرنوشت فرش بهارستان بعد از نبرد قادسیه ۱۶ق/۶۳۷م»، تاریخ‌نامه خوارزمی، سال چهارم، زمستان ۱۳۹۵، صص ۵-۲۲.
۲. شاهچراغچی، آزاده، (۱۳۸۹)، «پارادایم‌های پردیس» تهران: انتشارات جهاد دانشگاهی
۳. حشمتی رضوی، فضل‌ا...، (۱۳۸۰)، «تاریخ فرش ایران»، تهران: دفتر پژوهش‌های فرهنگی
۴. بنام، امید، (۱۳۸۸)، «قالی چهارفصل تبریز»، ماه‌نامه قالی ایران، شماره‌های ۸۶ الی ۸۸
۵.